Администрация рабочего поселка Красные Баки
Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2016г.                                                                                                № 202

О выделении специально оборудованных мест для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (с изменениями), и в целях упорядочения размещения печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области, Администрация рабочего поселка Красные Баки постановляет:
Для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделить специально оборудованные места на территории муниципального образования - рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области:
р.п. Красные Баки:
- улица Советская, д.2 – доска объявлений;
- улица Свердлова, д. 21«А»- специально оборудованный стенд на стене здания коммунальной бани (по согласованию);
- улица Ляпидевского, д. 15«А» - специально оборудованный стенд у здания магазина;
- улица Чапаева, д.25 - специально оборудованный стенд на стене здания поликлиники ГБУ НО «Краснобаковская центральная районная больница» (по согласованию);
поселок Затон:
- улица Водников - информационный стенд у павильона автобусной остановки.

Глава Администрации                                                                        Е.В.Шмелева